
134380-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 134380-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Konserwy i przetwory z mięsa – Dostawa produktów konserwowych (konserw mięsnych 
i rybnych), przeznaczonych na bieżące żywienie żołnierzy jednostek wojskowych 
zaopatrywanych przez 35 WOG w 2025 r.
OJ S 42/2025 28/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 35. Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: j.majecki@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa produktów konserwowych (konserw mięsnych i rybnych), przeznaczonych na 
bieżące żywienie żołnierzy jednostek wojskowych zaopatrywanych przez 35 WOG w 2025 r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów konserwowych (konserw mięsnych 
i rybnych), przeznaczonych na bieżące żywienie żołnierzy jednostek wojskowych 
zaopatrywanych przez 35 WOG w 2025r.realizowanego na podstawie Rozporządzenia 
Ministra Obrony Narodowej kandydacką z dnia 4.12.2014 r. w sprawie bezpłatnego 
wyżywienia żołnierzy zawodowych i żołnierzy pełniących służbę (Dz. U. 2019 poz. 1604 ze 
zm.), Rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 24.03.2011 r. w sprawie wyżywienia 
żołnierzy czynnej służby wojskowej (Dz. U. 2019 poz. 1134 ze zm.) i innych aktów prawnych. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 7 do SWZ.
Identyfikator procedury: 24f0bed7-a56e-42c6-9781-60a4d93fd6f1
Wewnętrzny identyfikator: 9/ŻYW/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15131000 Konserwy i przetwory z mięsa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krakowska 1  
Miejscowość: Rząska
Kod pocztowy: 30-199
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów tj.: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/134380-2025
mailto:j.majecki@ron.mil.pl


134380-2025 Page 2/6

2.1.6.

a) Aktualną decyzję Państwowego Inspektora Sanitarnego o zatwierdzeniu zakładu, do 
wprowadzenia do obrotu produktów pochodzenia zwierzęcego albo zaświadczenie wydane 
przez Państwową Inspekcję Sanitarną potwierdzające wpis do rejestru zatwierdzonych 
zakładów produkujących lub wprowadzających do obrotu żywność podlegających urzędowej 
kontroli Państwowej Inspekcji Sanitarnej (wzór zawiera załącznik nr 6 do rozporządzenia 
Ministra zdrowia z dnia 29 maja 2007r. w sprawie wzorów dokumentów dotyczących rejestracji 
i zatwierdzania zakładów produkcyjnych albo wprowadzających do obrotu żywność, 
podlegających urzędowej kontroli Państwowej Inspekcji Sanitarnej); b) aktualny dokument 
potwierdzający stosowanie wdrożonego systemu HACCP: • certyfikat HACCP, wystawiony 
przez niezależną, akredytowaną jednostkę certyfikującą; albo • zaświadczenie właściwego 
organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej albo właściwego organu Inspekcji Weterynaryjnej o 
sprawowaniu nadzoru nad stosowaniem zasad wdrożonego systemu HACCP, wydane na 
podstawie art. 59 i 73, ust. 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i 
żywienia; albo • protokół z kontroli sanitarnej przeprowadzonej przez organy Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej, jako organ urzędowej kontroli żywności, w skład którego wchodzi punkt 
zawierający pozytywną ocenę opracowania, wdrożenia i utrzymania systemu HACCP na 
podstawie art. 59 i 73 ust. 1 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006r. o bezpieczeństwie żywności i 
żywienia. 3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w 
powyższym zakresie 4) zdolności technicznej lub zawodowej: Posiadania zdolności 
zawodowej w zakresie doświadczenia Zamawiający nie stawia warunku w powyższym 
zakresie a) Posiadania zdolności zawodowej w zakresie dysponowania osobami Zamawiający 
nie stawia warunku w powyższym zakresie b) Posiadania zdolności technicznej w zakresie 
dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym Zamawiający nie stawia warunku w 
powyższym zakresie. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w art. 108 ust. 1 
PZP. 2) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego; 3) na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. 2. Wykluczenie Wykonawcy następuje 
zgodnie z art. 111 PZP. 3. Zamawiający nie przewiduje podstaw wykluczenia, o których mowa 
w art. 109 Pzp
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego.



134380-2025 Page 3/6

5.1.

Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: Art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 
Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, informacja z Krajowego Rejestru Karnego. Art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 
1pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w JEDZ, informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa produktów konserwowych (konserw mięsnych i rybnych), przeznaczonych na 
bieżące żywienie żołnierzy jednostek wojskowych zaopatrywanych przez 35 WOG w 2025 r.”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów konserwowych (konserw mięsnych 
i rybnych), przeznaczonych na bieżące żywienie żołnierzy jednostek wojskowych 
zaopatrywanych przez 35 WOG w 2025r.realizowanego na podstawie Rozporządzenia 
Ministra Obrony Narodowej kandydacką z dnia 4.12.2014 r. w sprawie bezpłatnego 



134380-2025 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

wyżywienia żołnierzy zawodowych i żołnierzy pełniących służbę (Dz. U. 2019 poz. 1604 ze 
zm.), Rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 24.03.2011 r. w sprawie wyżywienia 
żołnierzy czynnej służby wojskowej (Dz. U. 2019 poz. 1134 ze zm.) i innych aktów prawnych. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 7 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15131000 Konserwy i przetwory z mięsa

Miejsce realizacji
Miejscowość: Rząska, ul. Krakowska 1
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Kryterium wyboru: Cena oferty - 100% (C) Oferty będą oceniane wg wzoru: Wp=(Cmin
/Cx)×100 gdzie: Wp – wyliczona ilość punktów badanej oferty; pkt Cmin – najniższa cena 
spośród złożonych ofert; zł brutto Cx – cena badanej oferty; zł brutto przy czym 1 % = 1 pkt

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 10/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki

https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/35wog/proceedings


134380-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, 
a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 35. Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 5130233434
Adres pocztowy: 35. Krakowski Wojskowy Oddział Gospodarczy ul. Krakowska 1
Miejscowość: Rząska
Kod pocztowy: 30-199
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: 35. Krakowski Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: j.majecki@ron.mil.pl
Telefon: 261133016
Adres strony internetowej: https://35wog.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/35wog
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/35wog
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 

mailto:j.majecki@ron.mil.pl
https://35wog.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/35wog
https://platformazakupowa.pl/pn/35wog
mailto:iod.kio@uzp.gov.pl


134380-2025 Page 6/6

8.1.

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f9456607-ae59-47ff-8ead-688d4702a7c4  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 27/02/2025 11:06:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 134380-2025
Numer wydania Dz.U. S: 42/2025
Data publikacji: 28/02/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

